
KIA EV9

Ceník příslušenství MY24

Earth GT-Line

EV911Ozdobné lišty zadních dveří Ozdobné lišty zadních dveří - matný chrom, sada 3 kusů ● ● 3 557 Kč 0,50 DO491ADE00CL

EV912Prahové nášlapy Nosnost až 200 kg, sada 2 kusů ● ● 32 417 Kč 1,50 DOF37AC400

EV913Sportovní pedály Dopřejte svým pedálům sportovnější vzhled ● ● 4 520 Kč 0,25 DOF05AK100

Earth GT-Line

EV921Pryžové koberce do každého počasí Pouze 1. řada sedadel, s přizpůsobeným tvarem a upevňovacími body (sada 2 kusů) ● ● 1 640 Kč 0,05 DO131ADE001

EV922Pryžové koberce do každého počasí - zadní Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 7 míst, sada 3 kusů ● ● 2 459 Kč 0,05 DO131ADE20R7

EV923Pryžové koberce do každého počasí - zadní Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 6 míst - sedadla bez otáčení, sad 3 kusů ● 2 459 Kč 0,05 DO131ADE20R6

EV924Pryžové koberce do každého počasí - zadní Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 6 míst - sedadla s otáčením, sada 3 kusů ● 2 459 Kč 0,05 DO131ADE20R6S

EV925Ochranná fólie zadního nárazníku, transparentní Tato diskrétní průhledná fólie vám poskytuje další vrstvu, která chrání váš lak před možným poškozením ● ● 1 455 Kč 0,50 DO272ADE00TR

EV926Velurové koberce Pouze 1. řada sedadel, ECONYL®, sada 2 kusů ● 1 812 Kč 0,05 DO143ADE001E

EV927Velurové koberce - pouze GT-Line Pouze 1. řada sedadel, ECONYL®, sada 2 kusů, vyšité logo GT-line ● 1 812 Kč 0,05 DO143ADE001GLE

EV928Velurové koberce - zadní Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 7 míst, ECONYL® ● ● 2 741 Kč 0,05 DO143ADE007E

EV929Velurové koberce - zadní, 2 relaxační sedadla Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 6 míst - sedadla bez otáčení, ECONYL® ● 2 741 Kč 0,05 DO143ADE006E

EV9210Velurové koberce - zadní, 2 otočná sedadla Sada pro 2. a 3. řadu, pouze pro 6 míst - otočná sedadla, ECONYL® ● 2 741 Kč 0,05 DO143ADE006SE

EV9211Vana do kufru s prodloužením Pro verzi se 6 a 7 místy, ochrání i zadní opěradla poslední řady sedadel ● ● 3 450 Kč 0,05 DO122ADE00E

EV9212Prodloužení vany do kufru Pro verzi se 7 místy, ochrání zadní část opěradel druhé řady sedadel ● ● 3 447 Kč 0,05 DO128ADE00E

EV9213Oboustranný velurový koberec do kufru Sada 2 kusů - vhodné pro verzi se 6 i 7 místy ● ● 3 150 Kč 0,05 DO120ADE00E

EV9214Ochranný přehoz přes zadní nárazník ● ● 1 039 Kč 0,05 66120ADE00

EV9215Ochranná fólie zadního nárazníku, transparentní ● ● 1 455 Kč 0,05 DO272ADE00TR

EV9216Sada lapačů nečistot, přední Sada 2 kusů ● ● Připravujeme 0,25 DOF46ACA00EU

EV9217Sada lapačů nečistot, zadní Sada 2 kusů ● ● Připravujeme 0,25 DOF46ACF00EU

Earth GT-Line

EV931Tažné zařízení, rychloodnímatelné ● ● 24 175 Kč 1,50 DO281ADE00

EV932Elektroinstalace tažného zařízení, 13pólová zásuvka Pro rychloodnímatelný typ tažního zařízení ● ● 7 159 Kč 1,00 DO621ADE00PC

EV933Tažné zařízení, výsuvné plně elektrické ● ● Přípravujeme DO285ADE00

EV934Elektroinstalace pro výsuvné elektrické TZ Pro výsuvné plně elektrické tažné zařízení ● ● Přípravujeme DO625ADE00

EV935Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● 1 852 Kč 66123ADE01

EV936Příčníky, hliníkové (Earth) Pro integrovanou střešní kolejnici - typ A, maximální zatížení nosiče 65 kg ● 15 575 Kč DO211ADE00AL

EV937Příčníky, hliníkové (pro GT-Line) Pro otevřenou střešní kolejnici - typ B, , maximální zatížení nosiče 65 kg ● 13 296 Kč DO211ADE00ALGL

EV938Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● 6 576 Kč 0,17 66701ADE11

EV939Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● ● 6 926 Kč 0,17 66701ADE01

EV9310Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg ● ● 18 039 Kč 0,33 66730ADE11

EV9311Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg ● ● 20 467 Kč 0,33 66730ADE01

EV9312Nosič jízdních kol ACTIVE Pro 1 kolo, unese až 17 kg a má také bezpečnostní zámek ● ● 5 379 Kč 0,20 66700ADE10

EV9313Nosič jízdních kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem, unese až 20 kg. Uzamykatelné pro větší bezpečnost ● ● 9 687 Kč 0,20 66700ADE00

Montážní čas 

(h)

Verze výbavy

Ochrana Poznámka

Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)

Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.

Design Poznámka Objednací kód

Přeprava Poznámka

Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)
Objednací kód

Maloobchodní 

cena s DPH
Objednací kód

Verze výbavy



EV9314Nosič kol na všechna tažná zařízení Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● 21 552 Kč 0,17 E823055001

Earth GT-Line

EV941Mobility Dock Kia Dobíječka do domácí jednofázové zásuvky pro dobíjení dobíjecím kabelem typu 2. Maximální výkon je 2,3 kW. ● ● 16 631 Kč 0,05 66635ADE00EU

EV942Nabíjecí kabel včetně brašny, režim 3, nové logo Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobíjení až na třetinu, délka 5m, 3-fáze, 22 kW, 32 A ● ● 16 047 Kč 0,05 66632ADE023A

EV943Kia Vehicle-to-Load (V2L) Získejte 220 V střídavého proudu pro napájení svých zařízení mimo Kia EV9. ● ● 15 008 Kč 0,05 DOH68AK0R0

EV944Brašna na dobíjecí kabel Náhradní brašna s logem Kia ● ● 470 Kč 66639ADE91

EV945Obal na návod k obsluze a další doklady Kožené pouzdro s novým logem Kia ● ● 210 Kč 66995ADD10

Poznámka

Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Earth GT-Line

EV951Slitinový disk 19", Gaori, grafit 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice ● 11 721 Kč 0,25 DO400ADE09GR

EV952Slitinový disk 19", Gaori, dvoubarevný 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice ● 12 340 Kč 0,25 DO400ADE09BC

EV953
Slitinový disk, 19" typ A, kit 8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Sada obsahuje kolo z lehké slitiny, kryt a pět matic. Černý kryt kola není součástí dodávky. ● 11 916 Kč 0,25 DOF40AK000

EV954Slitinový disk 20", Gasan, grafit 8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice. ● ● 12 503 Kč 0,25 DO400ADE20GR

EV955Slitinový disk 20", Gasan, dvoubarevný 8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. Včetně středové krytky s logem, lze použít originální matice. ● ● 13 353 Kč 0,25 DO400ADE20BC

EV956
Slitinový disk, 21" typ A, kit 9,0J x 21, vhodné pro pneumatiky 285/45 R21. Sada obsahuje kolo z lehké slitiny, krytku a pět matic. Černý a tmavě stříbrný kryt kola není součástí ● ● 14 858 Kč 0,25 DOF40AK020

EV957Zámky a matice kol, tmavý chrom Sada 4 zámků a 16 matic. Klíč je součástí dodávky. ● ● 8 172 Kč 0,20 66490ADE50DC

EV958Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky, sada 4 kusů ● ● 1 717 Kč 0,05 66490ADE51

EV959TPMS - Systém monitorování tlaku v pneumatikách Sada 4 kusů ● ● 6 879 Kč 0,60 LP52940BV100K

EV9510Obaly na uložení kol Sada 4 kusů ● ● 1 464 Kč 0,05 66495ADB01

Earth GT-Line

EV961Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● 1 043 Kč 66940ADE00

EV962Výstražný trojúhelník ● ● 333 Kč 66942ADE00

EV963Reflexní vesta ● ● 190 Kč 66941ADE00

EV964
Dětská autosedačka Reboarder 3600

Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360o . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých nastavení výšky, tedy dětská 

autosedačka roste s dítětem.
● ● 10 085 Kč 66760ADD08

EV965Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem ● ● 8 185 Kč 66760ADD13

EV966Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ● ● 610 Kč 66710ADD00

EV967
Bezpečnostní zrcátko do auta

Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na 

dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● 360 Kč 66760ADD01

EV968Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● 1 119 Kč 66945ADE00

EV969
Nouzové bezpečnostní kladívko

V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta pro rychlý přístup. 

Snadné a bezpečné použití.
● ● 690 Kč 66946ADE00

Earth GT-Line

EV971Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● 692 Kč LP973APE109K1

EV972Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● 147 Kč LP973APE102K1

EV973Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● 221 Kč LP973APE103K1

EV974Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● 649 Kč LP973APE104K1

EV975Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● 212 Kč LP973APE110K1

EV976Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● 180 Kč LP950APE01K

EV977
Antibakteriální odstraňovač zápachu

Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává příjemnou svěží vůni máty. 

Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● 217 Kč LP970APE01ACK

Nabídka lokálního příslušenství

Dobíjecí příslušenství Earth GT-Line

Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● ● 5 748 Kč N223165

Wallbox 4GO 2 - Dobíjecí AC kabel Typ 2 Smart Pro+, adaptér maximální proud 3x16 A, délka kabelu 6,5M (LOCD3) ● ● 24 188 Kč P23165

Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 3x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● ● 5 929 Kč N223325

Každý další adaptér maximální proud 16A nebo 32A, délka kabelu 0,5M (LOCD3) ● ● 2 287 Kč A16

Přenosná taška na kabely s logem KIA (LOCD3) ● ● 666 Kč T1632

KIA EV Power Wallbox Wifi Dobíjecí wallbox, verze se zásuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 20 200 Kč 20038423

KIA EV Power Wallbox Wifi+ Dobíjecí wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 23 100 Kč 20038424

KIA EV Power Wallbox Online+ Dobíjecí wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 32 700 Kč 20038428

KIA EV Power Wallbox Online Dobíjecí wallbox verze se zásuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35) ● ● 31 100 Kč 20038427

LED Wallbox + kabel R-EVC WallBox, maximální proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajišťuje zákazník. (LOCD3) ● ● 18 138 Kč LW21665

LED Wallbox + kabel R-EVC WallBox, maximální proud 3X32 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajišťuje zákazník. (LOCD3) ● ● 18 743 Kč LW23265

LED Wallbox + zasuvka R-EVC WallBox, maximální proud 3x16 A, se zásuvkou. Instalaci si zajišťuje zákazník. (LOCD3) ● ● 16 928 Kč LWS21665

LED Wallbox + zasuvka R-EVC WallBox, maximální proud 3X32 A, se zásuvkou 6,5m. Instalaci si zajišťuje zákazník. (LOCD3) ● ● 17 243 Kč LWS23265

Nerez dobíjecí stanice _Basic 11kW / 22kW (LOCD3) ● ● 59 278 Kč S2320

Earth GT-Line

Bezpečnost Poznámka

Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)
Objednací kód

Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)
Objednací kód

Objednací kód

Péče Poznámka
Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)
Objednací kód

Bezpečnost Poznámka
Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)

Objednací kód

Kola
Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)
Objednací kód

Komfort Poznámka
Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)

Poznámka



Startér motoru Mini Booster Multifunkční nabíječka pro všechny typy startovacích akumulátorů v kompaktním provedení (proud 600 A) (LOCD6) ● ● 6 038 Kč 242639

Nabíjecí přístroj pro akumulátory Multifukční nabíječka pro všechny typy akumulátorů (proud 5 A při napětí 12 V) (LOCD6) ● ● 4 102 Kč 120780

Startovací kabely Integrovaná ochrana proti přepětí zabraňuje napětí, čímž je chráněna elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6) ● ● 1 652 Kč 051502

Ochrana elektroniky před napěťovými špičkami Ochrana při startování s pomocí jiného vozidla, chrání žárovky vozu (LOCD6) ● ● 338 Kč 0,10 034663

Sledování vozidel on-line Zobrazení aktuální polohy vozidla v aplikaci (LOCD17) ● ● 4 175 Kč 0,50 MetaTrak

Služba TOP pro sledování vozidla Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele služby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukcí (www.metatrak.cz) (LOCD17) ● ● 2 783 Kč 0,50 TOP

Služba BASIC pro sledování vozidla Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele služby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukcí (www.metatrak.cz) (LOCD17) ● ● 1 924 Kč 0,50 BASIC

Earth GT-Line

Multifunkční přípravek při čištění a ošetření vozu Šampon pro mytí, sušení a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6) ● ● 2 124 Kč 408065

Rozprašovací sonda pro čistič klimatizace Délka sondy 60 cm (LOCD6) ● ● 139 Kč 145444

Sprej na pneumatiky Sprej s pěnou na ošetření pneumatik (500 ml), zabraňuje zpuchření a prasklinám na bocích pneumatik (LOCD6) ● ● 309 Kč 365877

Sprej na odstranění dehtu Používá se ke změkčení a odstranění dehtových skvrn (LOCD6) ● ● 260 Kč 147992

Speciální ruční kartáč Kartáč na ruční mytí vozů (LOCD6) ● ● 599 Kč 11282

Praktická a příruční svítilna s LED diodami LED svítilna se dvěma funkcemi svícení a mikro USB nabíjecím konektorem (LOCD6) ● ● 599 Kč 200559

Odstraňovač zápachu Rozprašovač s prostředkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6) ● ● 374 Kč 329175

Roztok na ošetření kůže Čistí důkladně a jemně povrch kožených výrobků, vhodný pro čištění a údržbu všech typů kůže (LOCD6) ● ● 325 Kč 214904

Čistič displeje Rozprašovač s prostředkem na čištění displejů, rozpouští a odstraňuje otisky prstů, špínu, mastnotu, silikonový olej a prach (LOCD6) ● ● 229 Kč 216045

Univerzální čisticí prostředek Sprej s čistící pěnou na všechny povrchy interiéru (LOCD6) ● ● 200 Kč 369938

Interiérový sprej Zajišťuje svěží, příjemnou vůni v interiéru vozidla (LOCD6) ● ● 168 Kč 338123

Čistič klimatizace Sprej s prostředkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6) ● ● 338 Kč 214902

Objednací kódPéče Poznámka
Verze výbavy Maloobchodní 

cena s DPH

Montážní čas 

(h)

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku 

proběhla dne  18.3.2024


